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INDEPENDENT AUDITORS' RTPORT

To the Members of M/s INDUS NET TECIINOLOGIES PRMTE LIMITED

Oplnlon

We have audited the accompanying linancial statements of M/s. INDUS NEf,

TECHNOLOGIES PRMTE LIMITED ('the Company,') which comprises the

Balance Sheet as at March 3L, 2021, t]:e Statement of Profrt and Loss and

statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial

statements, including a summary of significant accounting policies and other

explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the

Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the

accounting principles generally accepted in India, of the state of a-{fairs of the

Company as at March 31,2021, and profrt/loss, and its cash flows for the year

ended on that date.

Basis for Orinlon
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specifred under section 1a3(10) of the Companies Act, 20 13. Our responsibilities

under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for

the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of
the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are

relevant to our audit of the frnancial statements under the provisions of the

Companies Act, 2O13 and the Rules there under, and we have fulfilled our other

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of

Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is suflicient and

appropriate to provide a basis for our opinion.
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Thereon

The company's Board of Directors is responsibre for the other informatior,r. The
other information comprises the information included in the Management
Discussion ad Analysis, Board's Report including Annexures to Board,s Report,
Business Responsibility Report, corporate Governance and sharehorder,s
Information, but does not include the standalone financial statements and our
auditor's report there on. our opinion on the financial statements does not cover
the other information and we do not express any form of assurance conclusion
thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to
read the otrer information and, in doing so, consider whether the other information
is materially inconsistent with the frnancial statements or our knowledge obtained
in the audit or otherwise appears to be materiafiy misstated. If, based on the work
we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
information; we are required to report that fact. we have nothing to report in this
regard.

financlal statements
The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section
134(5) of the companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of
these financial statements that give a true and fair view of the financial position,
frnancial performance, and cash flows of the company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, incruding the accounting
Standards specilied under section 133 of the Act. This responsibilitjr also includes
maintena'ce of adequate accounting records in accordance with the provisions of
the Act for safeguarding of the .assets of the company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
implementation a',d maintenance of accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of adequate intemal Iinancial controls that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to
the preparation and presentation of the financial lhat give a true and fair
view and are free from materia.l misstatement, or elTor.



In preparing the Iinanciar statements, management is responsibre for assessing the
company's ability to continue as a going concern, discrosing, as applicable, matlers
related to going concern a,,d using the going concem basis of accounting unless
management eitJrer intends to liquidate the company or to cease operations, or has
no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company,s financial
reporting process.

our objectives are to obtain reasonable assurance about whetrer the financiar
statements as a whore are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level 0f assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with sAs will always detect a materiar misstatement when
it eists' Misstatements ca, arise from fraud or error and are considered materiar
if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence
the economic decisions ofusers taken on the basis of these financial statements.

1. As required by the Companies (Auditor,s Report) Order, 2016 ("the Order,),
issued by the central Government of India in terms of sub-section (r l) of section
143 of the companies Act, 2013, we give in the Annexure A, a statement on the
matters specifred in paragraphs 3 arrd 4 of the Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained arl the information and explanations which to the
best of our knowledge and berief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books.



c) The Balance Sheet, the Statement of prolit and Loss, and the Cash Flow
statements dealt udth by this Report are in agreement with the books of accognt.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
standards specified under section r33 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) on the basis of the written representations received from the directors as on
3Lst March, 2O2l taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualilied as on 3Lst March, 2O2l from being appointed as a
director in terms of Section 164 (2) of the Act.

0 with respect to the adequacy of the Internal F.inancial control with reference to
Financial statements of the company and the operating effectiveness of such
controls, refer to our separate Report in nAnnexure B"

g) In our opinion and to the best of our information and accord.ing to the
explanations given to us, the remuneration paid by the company to its directors
during the year is in accordance with the provisions of section 1gr (16l of the Act.

h) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 1l of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in
our opinion and to the best of our information and according to tlre explanations
given to us:

i) The company does not have any pending litigations which would impact its
frnancial position.

ii) The company did not have anJr long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable 1osses,

H



iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and protection Fund by the Company.

5OB, MUKTARAM BABU STREET,
KOLKATA - 7OO OO7

This is the 1Oth Day of November 2021.
UDIN: 213101 64AAAA0T2206

FORASHOK KUMARAGMWAL
AND CO
CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN NO: 3295t48

lk(*-
ASHOK KUMARAGRAWAL
Proprietor
Membership No.3lO164



ANNE>(URE A TO TIIE INDEPENDENT AI'DITORS' REPORT

The Annexure referred to in paragraph I under the heading,Report on the other legaland reguratory requirements" of our report of even date to the members of M/sINDUS NE"T TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ON t}rc ACCOUNTS Of thc COMPANY fOrthe year ended 3l"t March 2O2l

In respect of its property, plaat & Equipments:

a) The Company has maintained
including quantitative details
Equipments.

proper records showing full particulars,
and situation of its property, plant &

b) The property, plant & Equipments have been physically verilied whereverpracticable on a phased manner by the Management at regular intervars andthe reconciliation of ttre quantities with the book records has been done oncontinuous basis. Further the differences, if aay, arising out of suchreconciliation so far has been adjusted and no serious discrepancies between
book records and physical verification has been noticed.

c) Based on our audit procedures and the information a,,d explanation receivedby us, there is no immovable properties in the name of the company held asProperty, plant & Equipments.

ii) As the Compaay is in the business of Information Technolog, enabled services,the requirements of physical verification of stock or maintenance of inventoryrecords in our opinion are not applicable. As informed to us, the Companyhas neither entefed into any transaction related to trading activities nor hasa,,y opening or closing inventory items during the financial year. Hence, clause
(ii)(a) to (ii)(c) of paragraph 3 of the order is not applicable to tre company.

I /,
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iii) The company has not granted any loaas secured or unsecured loan to
comparries, firms, or other parties covered in the register maintained inder
section 189 of the companies Act, 2013 ("the Act").As the company has not
granted any loans secured or unsecured loan to companies, firms, or other
parties covered in the register maintained under section 1g9 of the companies
Act,2013 ("the Act"), paragraph (iii)(a) and (b) of the paragraph 3 of the Order
are not applicable.

The company has complied with provision of section lg5 and 1g6 of the
companies act in respect ofloans, investments, guarantees and securit5r.

The Company has not accepted any public deposit. Hence, clause (d of
paragraph 3 of the Order is not applicable to the company.

According to the information and expranations provided by the management,
the Company is not engaged in production, processing, manufacturing or
mining activities. Hence the provision of section l4g(1) does not apply to the
company and in our opinion no comment on maintenance of cost record.s
under section 148(1) is required.

Statutory and other dues:

According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the books and account, the company has been regular in
depositing undisputed statutory dues including provident Fund, Employeet
State Insurance, Income Tax, Sales-Tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of
Excise, Value Added Tax, Cess and any other statutory d.ues as applicable with
the appropriate authorities during the year. According to the information and
explanations given, no undisputed dues were outstanding as at 3l"t March,
20]f for a period of more than six months from date they become payable.

,0
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vii)
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viii)

ix)

xii)

xiiil

x)

xi)

b) According to the records of the company, there are no dues of provident Fund,
Employee's State Insurance, Income Tax, Sales-Tax, Wealth Tax, Service Tax,
Duty of Customs, Duty of Excise, Value Added Tax, Cess and any otJrer

statutory dues as applicable with the appropriate authorities which has not
been dbposited on account of any dispute.

As per the Books and records maintained by the company and according to the
information and explanations given to us, in our opinion, the company has not
defaulted in repa5rment of loans or borrowing to Financial Institution or Bank
or Government or debenture holder during the current linancial year,

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) and term loars during the period
covered by our audit report. Hence, clause (ix) to paragraph 3 of the Order is
not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us, no fraud on or by
the Company was noticed or reported during the year.

According to the information and explanations given to us and the records of
the Company examined by us, the company has paid or provided managerial
remuneration in accordance with requisite approvals mandated by the
provisions of Section 197 read with Schedule V to the Companies Act.

According to the information and explanations given to us, in our opinion, the
compErny is not a Nidhi Company. Hence, clause (xii) to paragraph 3 of the
Order is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and the records of
the Company examined by us, transactions with related parties are in
compliance with section L77 ar.d 188 of the Act where applicable and details

. have been disclosed in the Financial Statements etc., as required by the
applicable accounting standards.



xiv)

xv)

xvi)

According to the information and explanations glven to us and the recoJds of
the Company examined by us, the company has not made any preferential
allotment or private placement of shares or fully or partly convertible
debentures during the year. Hence, clause (xiv) to paragraph 3 of the Order is
not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and the records of
the Company examined by us, the company has not entered into any non-cash
transactions rvith directors or persons connected with him. Hence, clause (xv)

to paragraph 3 of the Order is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and the records of
the Company examined by us, in our opinion, the company is not required to
be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934.Hence

Clause (xvi) to paragraph 3 of the Order is not applicable to the company.

5OB, MUKTARAM BABU STREET,
KOLKATA - 7OO OO7

This is the loth Day of November 202 1.

UDIN: 213101 64AAAA0T2206

FORASHOK KUMARAGRAWAL
AND CO
CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN NO: 3295148 \ -.,'

\r ',^-r,Q^)/
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ASHOK KUMARAGRAWAL
Proprietor
Membership No.310164
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ANNEKI'RE B TO THE INDEPENDENT AI'DITORS, REPORT
Report on the Internal Financiar controls under clause (i) of sub-section 3 of section
143 of the Companies Act, 2Ol3 ("the Act")

we have audited the internar fina,cial contrors over financial reporting of M/s.
INDU' NET TEcHNoLocrEs pRrvATE LTMITED ("the company,) as of March 31,
2o2l n conjunction with our audit of the standarone financial statements of the
Company for the year ended on ttrat date.

The company's management is responsible for establishing and maintaining intemar
financial controls based on the intemar contror over financial reporting criteria
established by the company considering the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of Internal pinancial controls over Financial
Reporting issued by t].e Institute of chartered Accountants of India (IGAIJ. These
responsibilities include the design, imprementation and maintenance of adequate
intema-l financia-l contrors that were operating effectively for ensuring the orderly and
ellicient conduct of its business, including adherence to company,s policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, tJre
accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the Companies Act, 201S.

Auditors' Responsibllitv
our responsibility is to express an opinion on the company,s intemal financiar
controls over financiar reporting based on our audit. we conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internar Financiar controls over
Financial Reporting (the 'Guidance Note") and the starrdards on Auditing, issued by
ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe companies Act, 2013,
to the extent applicable to an aud.it of internar frnanciar controls, both applicabre to
an audit of Internal Financiar contrors and, both issued by the Institute of chartered
Accountants of India. Those standards and the Guidance Note that we compry with
ethical requirements a.d pran and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether adequate intemar frnancia-r controls over fina,ciar reporting were
established and maintained and if such contrors operated effectivery in arl material

M
respects,

IiI FR]
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Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about,the
adequacy of the internal frnancial controls system over financial reporting and their
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial

reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over

frnancial reporting, assessing the risk that a material weakness eists, and testing
and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including
the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internat financial controls
system over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Flnancial Reoorting
A company's internal linancial control over financial reporting is a process designed

to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and
the preparation of frnancial statements for external purposes in accordance with
generally accepted accounting principles. A company's internal frnancial control over

financial reporting includes those policies and procedures that (l) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable

assurance that transactions a.re recorded as necessary to permit preparation of
frnancial statements in accordance with generally accepted accounting principles,

and that receipts and expenditures of the company are being made only in
accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3)

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the companyrs assets that could have

a material effect on the frnancial statements.

Inherent Limltatlons of Internal Flnancial Controts over Flnanclal Reoortlng
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financia.l

reporting, including the possibility of collusion or improper maragement override of

controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be

detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over

Iinancial reporting to future periods are subject to the risk that the financial

control over frnancial reporting may become inadequate 1n

conditions, or that the degree of compliance with the policies may



Oplnlon

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal
financial controls system over financial reporting and such internal linancial controls
over financial reporting were operating effectively as at March 3r,2020,based on the
interna-l control over Iinancial reporting criteria established by the company
considering the essential components of internal control stated in the Guida:rce Note
on Audit of Internal Financiar controls over Financiar Reporting issued by t,.e
Institute of Chartered Accountants of India.

5OB, MUKTARAM BABU STREET,
KOLKATA - 7OO OO7

This is the 10th Day of November 2O21
UDIN: 2 1 3 1O 1 64AjAil,,,rOT22O6

FORASHOK KUMARAGRAWAL
AND CO

CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN NO: S29SL4D

,l\K-"'k
ASHOK KUMARAGRAWAI,

e.op.i"tor
Membership No.3lo164



INDUS NET TECHNOLOGIES PRWATE LIMITED

Balalce Sheet as at 31st March, 2021

(1)

(a)

(b)

(2'l

(3)

Total of Equtty ard Llabtltttes

Deferred Tax Asset
Non Current luvesbnents

Trade Receivables
Cash and Cash Equivalents
Short Term Loans & Advances

24,18,360.00
72,60,27,902.20

3,89,97,671.00

17,86,815.67
1,72,83,60A.46

11,89,78,5s9.00

15,58,360.00
59,86,69,186.08

8,60,000.O0

3,50,00,000.00

11,35,989.52
I ,8t ,A7 ,27 3 .03
5,72,46,234.OO

43,44,207.79
19,30,106.96

59,24,59,304.21
2,O2,9A,592.aO

65,09,314.84
19,69,a29.43

37 ,73 ,a7 ,AO1 .O7

2,43,72,329.99

7,7A,83,906.7A
7 ,97 ,79 ,OA2.49

12,a7,93,715.29

5,37,33,150.59
L9,25,20,O2A.43
5,2t,64,5AA.2a

Notes are an integral part of the Finaicial Statements

per our leport oI even date arnexed

I ri ougtE[trf,gf ugqqsff)ffil,
FOR ASHOK KUMAR AGMWAL AND CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

ASHOK KUMAR AGRAWAL
Proprietor
Membership No.310164

is the 1 oth Day of November 202 I
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NET TECHNotoGIEs PRTVATE TIIITMD-

Statehettt of Proftt atrd Loas foi the year elded glat ifiatch,2O2l

v.
vr.

vu.
/III.
Ix.
x.

xr.
xII.

xv.

Other expenses

Tot.l E{penaes

Profit before exceptional and extraordinary items and tax (IU _ ry)
Exceptiooal Items

belore extraordinary items and tax [V _ VI)

Profit befoie tax MI - VI )

(1) Current tax
(2) Deferred t€x
(3) Income tax for earlier years

Irom t-I:e period from continuing operations (IX_X)

Prolit/(lrss) from Discontiauing operatioDs (XII - )(I )
Prolit/(Loss) for the period 0<I + xIV)

62,31,34,9s9.03

33,A2,O9,275.39
46,29,999.40
31,88,486.44

8,71,28,581.06

31,66,89,076.57
4,00,833.64

54,73,22a.1A
6,A1,12,206-79

6,17,32,325.OO

39,722.47
t 4,82,474.O0

Notes are an integral part of t-Ile Finarcial Statements

per our report of eveo date annexed

5OB, MUKTAMM BAI}U STREET
ON BEHALF OF THE BOARD

I?Tl:llI *'^R AGRAWAL ANITEUS TET TECHI{OI.OGIES PW.
CTIARTERED ACCOUNTANTS
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RUNcTA

ASHoKKUMARAGRAWAL 
IBDUSTETTEcHf{0tdGlE$pw.
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DIN:O

RACHUNATH PRASAD

is ttle loth Day of NoverDber 2021



CASHFLOWSTA@

I{ct Proflt bcforc t.r as pcr pro8t snd Lor. StatclncDt
Adjusted fo!:

Depreciation
loterest / Other Iocome
lass on Mutual Fund
Dxpenditure on CSR Activity
Liabili8 no longer required
Bad Debt
Profit on Sale of Car
Profit on Redemptiod of Mutua.l Fund
Loss on sale of Investment
Dividend Income
lnterest Expenses

Opcrrtlag ?rollt beforc WorLlag Capttat Ch.rge.
Adjusted fo!:

{Increase)/Decrease in trade receivable
(lnclease)/Decrease in short term loan and advances
(Declease)/Increase in Trade payable
(Decrease)/lnqease irl other current liabilities

Calrh ccrcaatcd frotn Op.lrfiona
Direct tax paid

NET CASH GENERATED BY OPERATING ACTIVITIES

CASH FLOIT rROU INVES I{G ACTIVITTES:

Purchase of Fixed Assets
Sale of Fixed Assets
Investment made
Sale of Iovestment
Loans & Advances Movement
Dividend Income
Interest Income

NEI CASH USED IN INVESTINC ACTIVI?IES

CASII FLOW FROI !.IIIAI|C!![C ACTMTIESI

Ploceed from L,ong Term Fiaance
Pal.ment ol Intelest
Dividend paid

NET CASH USED IN FINANCING ACTIVITIES

lfat Irlcrcsi€ / (Dccteracl t'l Csrh & Caah Equlvalcnts

C.sh .ad C.rh F4utvdentr AT TEE BEGII{ttltC OF THE PERIOD

Cash aad Cash Equlveteat. AT THE END OF THE PERIOD

31,88,486

4t,37,694

71,00,o00
12,89,315

21 ,80,96,473

".,r"),r"u(1,56,59,383)

18,829
31,33,746

(13,92,014)

2,42,53a
(2,80,000)

142,33,231)

(28,64,289)

(2 ,s4,4O,O7 2l
9t6

6,50,826 (16,7A,452)

15,79,67,721
4,45,75,734

lto,27,379)

132,77,47,138)
11,50,29,875

80,73,737
9,83,868

2,O2,30,04g

2,80,000
(5,57,46,905)
3,97,33,231

(8,98,660)
24,64,2A9

1,56,59,383

INDUSNETTE@
' C.rh FloE Ststeaent for the yca. er.led O t3t Mrrch, 2(,21

The above cash Flow staternelt has been prepared under the 'Iadilect Method" as set out in As - 3 .cash Flows statement-
per our report of even date

22,OO,34,350

MUKTARAM BABU
, 7OO 0O7

FOR ASHOK KUMAR AGMWAL AND CO.

Proprietor

FRN 32esr4\ - _ _,ary :rrrns$^,
nDUS rEr TECtil{0_r_q.GE]spw. rT0.

ON EEHALF OF THE BO-ARD

D,,gct'[
DIRECTOR

'*ffiffin*,f'RTr'--"-::
DIN : 01

/+")'
P/ rnru-r9l KO

\*'}-
I /.'
,/-</

ecconlzl

is the 10th Day of November 2021

Membership No.31Ot64

Diroct6lp , 61235r,



INDUS NET TECHilOLOGIES PRTVATE LIMITED
NOTES TO THE FINANC.IAL STATEUETTS
T1OR THE YEAR ENDED SIAT IIARCH 2021

Note 1 - SIGNIFICAI{T ACCOUT{TING PTOLICIES

A. Basls of preperafior of Flnanclal Statcment
The financial statements ofthe Company have been prepared in accordance with the generally accepted
accounting principles in India (Indian GAAP). The company has prepared these finantal jtai.-ejs to
comply in all material respects with the accounting standards notilied under Section t3B of the
companies Act 2013. The financial statements have been prepared on an accrual basis and under thehistorical cost convention. The accounting poucies adopted in tl:e preparation of the linancial
atatements are consistent with those of previous year.

A1l assets and liabilities have been classified as current or non-cuffent as per the company,s normal
operating cycle and other criteria set out in Schedule III to the Companies Act, 2013. Based on the
nature of business, the Company has ascertained its operating cycle as 12 months for the purpose ofcurent / non-current classilication of assets and liabilities.

B. UBe of Estimates
The preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to
make judgrnents, estimates and assumptions that affect the reponed 

"-orrrt" of revenues, expenses,
assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at tire end of the reporting period.
Although these estimates are based on the management's best knowledge of current events and actions,
uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material
adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.Significant estimates used
by management in the preparation of these hnancial statements include tl:e estimates of the economic
useful lives of the fxed assets, provisions for doubtful receivables, inventory obsolescence, employee
benehts and income taxes.

D.

Borrorlng Cost
Finance costs includes interest a.rld arnortiation of ancillary costs incurred in connection with thearrlngement of borrowings. Fina-nce costs that are attributable to the acquisition or construction ofqualifying assets are capitalized as part of the cost of such assets ,pto th" commencement ofcommercial operations. A qualiiring asset is one that necessarily takes subs'tantial p.rioJ oi ti*" to g"t
ready for intended use' All other borrowing costs are charged to the standalone Statement of profit and
I.oss as expense in the year in which they are incurred .

kopertJr, Plant & Equlpment
Fixed Assets are stated at cost net of recoverable taxes and including amounts added on revaluation,
less accumulated depreciation and impairment loss, if any.

Depreciation on Fixed Assets is provided on written down value method based on useful life of the asets
as prescribed in Schedule u of the companies Act, 2013. Further, salvage value of assets are assumed
to be at 5% of the total cost of assets.

Revenue Recognltlon
Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benelits will flow to thecompany and the revenue can be reliably measured. Interest income is recognized on a time proportion
basis taking into account the amount outstanding ald the applicable interist rate. Interest'income isincluded under the head "other income" in the siandalone statement of profit and Ioss. Dividend is
considered when right to receive is established.

rilous ltET IECHN0T0GI^ES Pw. t?0,

bil^^*oo u [,,] ,
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FiOR TIIE YEAR ENDED 31ST MARCH 2021

Note 1 - SIGNIFICAITT AC@UNTING POLICIES

F. Taxes o,,' Income and Defered Tax
Tax expense comprises current and deferred tax, Current income-tax is measured at t}te amoirnt
expected to be paid to the tax autlorities in accordance wittr the Income-tax Act, 1961 enacted in India,
The tax rates and t€x laws used to compute the amount are those that are enacted or stbstantively
enacted, at the reporting date. Provision for Income Ta; is made on the basis of taxable income for the
yeal at current rates. Current Tax represents the amount of Income Tax payable/ recoverable in
respect of the taxable income/ loss for the reporting period. Deferred Tax represents the effect of timing
diflerence between t€xable income and accounting income for the reporting period that originate in one
period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax liabilities are
recognized for all taxable timing differences. Defered tax assets are recognized for deductible timing
differences only to the extent that there is reasonable certainty that suffrcient future taxable income will
be available against which such defered tax assets can be realized. However, where there is
unabsorbed depreciation or carried forward loss under taxation laws, Deferred Tax Assets are
recognized only if there is virtual certainty of realization of assets.

G. Provisions, Contlngcnt Ll.blutles and Corthgert A33et3
Provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when tlere is a
present obligation as a result of past events and it is probable t-hat there will be aI outllow of resources.
A disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligadon
that may, but probably will not, require an outllow of resources. When there is a possible obligation or a
present obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources is remote, no provision or
disclosure is made. Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the Financial Statements.

II. Employee Benefits
Short term employce benetits
All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the seryice are classified as
thort term employee benelits. These benefits include compensated absences such as paid annual leave
and sicls:ress leave. Compensated absences are in tl:e nature of short term benelits and liability in
respect of tile compensated absences is recognised on the basis of undiscounted value of estimated
amount required to be paid or estimated value of benefit expected to be availed by the employees.
Expense in respect of ottrer short-term benehts including performance bonus is recognised on the basis
of amount paid or payable for the period during which the employees render services.

Long term employ€e benerits
DeIiDcd Bcneflt Plans - Gretutty Pla!

The Company has not provided for gratuity, a delined benelit retirement plan ("the cratuity Plan")
covering eligible employees.

Deflned Contrlbutlon Plans
Provldent tr'und

The Company contributes to the statutory provident fund of the Regional Provident Fund Commissioner,
in accordance with the Employees' Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952. The plan is
a defined contribution plan and contribution paid or payable is recognised as an expense in the period
in which the employee renders services.

Employce State Insurance Scheme

Adequate contributions are made to appropriate authority towards Employee State Insurance Scheme
as per prevailing norms of Employees' State Insurance Act, 1948.
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I{ TES TO THE FIIIIAICIAL STATEMENTS
NOR TIIE YEAR ENDED glST MARCH 2O2I

I{OtE 1 - SIGNIEICANT ACCOUNTING POLICIES
I Earrlng per ghare

In determining Earning per share, the company considers the net profit after tax and includes the posttax effect of any extraordinary/ exceptional item. The number of shares used in computing BasicEarning per Share is the weighted average number of shares outstanding during the period. Thenumber of shares used in computing Diluted Earning per share comprises trr-" *.ijni"J .r.".ge sharesconsidered for deriving Basic Eamings per share ,rra utuo the weighied 
""r"g" ";;;;;f shares thatcould have been issued on the conversion of all dilutive potential Equity shareJunless the results wouldbe anti - dilutive. Dilutive potential Equity shares ari deemed converted as of the beginning of theperiod, unless issued at a later date.

.r. Investmert
Investments, which are readily realisable and intended to be held for not more than one year from thedate on which such investments are made, are classified as current i"r"";;;1". Aii Jul"i mr,""t rr"rrt"are classilied as long-term investments.current investments are carried in the financial statements atthe lower of cost or fair value determined on individual investment basis.Long-term investments arecarried at cost' hovision for diminution in value is made to recognise a decline]other than temporary,in the value of such investments' on disposal of investments, the difference between its carryingamount and net disposal proceeds is charged or credited to the standalone Statement of pront and Loss.

N. Forelgr Cur:reacy Transactlons

(a) Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreigncurrency amount the exchange rate between the reporting currency ana g1" r.:*ii" currency atthe date of the transaction.

(b) r'oreign currency monetary items are reported using the year end rates. In case of items which arecovered by forward exchange contracts, the premiuL paid on forward contracts is recognisea overthe life of the contract.

Non-monetary items which are carried in terms of historical cost denominated in a foreigncurency are reported using the exchange rate at the date ofthe transaction.

Ekcha,ge differences arising on ahe settlement of monetary items or on reporting company'smonetarlr items at rates different from those at which they w;re initially recordla a"i"g tiJ y"*,or repotted in previous financia_l statements, are recognised as income or 
"" "rA""";" l; ;;;;r,in which they arise.

Divi.lend Dlstrlbutlon

DMdends paid (including income tax thereon)
dividends are approved by the Board of Directors,
shareholders.

Corporate Social Resporsibillty

A CSR committee has been formed by the company to undertake thethe provision of Section 13S of the companieJ Act, 2013. The
Rs.36,21,505/- during the financial year for the CSR activities.

rilous t{ET TEcHr{oroGtEs Pyt. Ln
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(c)

(d)

M.

are recognised in the period in which the interim
or in respect of the linal dividend when approved by

CSR activities as mandate under
company has spend a sum of
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IITDUS NET TECIINOIOGIES PBJVATE LIMITED

ITOTES TO TEE FII{AJ|CIAL ETA'EUEI{TS
FOR THE AEAR EITDED SIA.I IARCH 2gII

Prtttcul[.

Shre C.pltd

AutlorL.d gbu. Cepltrl

50,00,000 F,quity shares of' l0 each
(w - 50,00,000 Equity Shar6 of ' 10 each)

L.lrcd gub..rtbed & Paid uD Sh.te C.ptt l
2,41,836 Equity Shares of ' l0 each
(PY - f,55,836 F4uity Shares of' 10 each)

C.pttd Reret?e
Opening balance
Add/(t ss): During the Year

aurplut/ Profit & Lo!3 Account
Opening balance
Add/(l,ess): Transfer from P&L a/c
Add/(Ir63): Dividend
Closing balance

Total

Lon8 Tc.a BoEoELagt
Iadus Net Finvest Resources Pvt. Ltd.

A.Eoult ('l
As .t 31.03.2021

2,418,360.00

--------Z7l8p6-0oo

10,637,884.01

9,654,649.01

Amou,lt ('l amout (')
A. rt 31.O3.2O2O

Amount l'l

50,000,000.00

-------50,00TI00-0-

50,000,000.00

-------30100-60-0-

RlShtt, pr.f.rcriccr .rd tcrtrlctlon. .tteohed to thc Ordh.ry sh.rcr

The Ordinary Shares of the Company, having pa.r value of' 10.00 per share, mnk pari passu in all re3pects including voting rights
ard entidement to dividend

Rr.crvc. & auph.

Securltle. Pr.mlua

570,424,230.O7
154,841,9s1.12
26,s00,000.oo

-----C9E%6-J-E i:To-

-1B@sEiT

1,558,360.00

----------i=5836-0-0-

415,494,932.24
r54,929,297 .79

570,424,230.O7

j9-8,669-J86-3E-

10,637,884.01

10,637,884.01

INOUS NEI TECHNOT()GIffi PYT, tIU

(.+*I,-**r" ol }.-}{ '
IilouE t{ET T[CHtlot0GlES PW. tn
:r=sff^\E$f.

sharc. and .aoet

No. of shares outstanding at the b€ginning of
the year

Add/(t sa) : Shares issued o. Amalgallatiofl

No, oI shar* outstanding at the ead of the year

155,836

a6.o00

1,559,360

860,000

r55,836 1,558,360

247,436 2,414360 15s,836 1,558,360

Eoe thu 5% rhu6:

Particulars Curent Year
No. of Shares No. of Shares

Raghunath Prasad Rungta
Abhishek Rungta
Bharat Hari Berlia

20,000
179,513
42,323

4.270/0

74.230/.
17.50yo

20,000
r35,836 470/o

\\ 
Dlraetor

Dtrdctof

34,997,677.OO-------d@frlfr- 3s,000,000.00
J-5306p66.0-o-



IIIDUS ITET TECHITOLOGIES PRIVATE LIUITED
ITOTES TO TE TIIfAIICIAL AIATMEITTS
xrOR TEE YEAR EIIDED sTst f&CE 2O2r

Not.

3

6

P.at GulaE

Tr.tlc Prt blcr
Sundry Creditors for coods and seivices

Otbcr Crrrlert Lt.btltua.
Liabilities for Expenses
PaFble to Govern&ent
Payable to Statutory Fund

Ahott Tcrr! Provltto!.
Provision for Incoae Tax

EoFrty, Plclt & r4uipl!.lrt
Opening balance
Add: Additions
I.€isi Disposals
I.eosr Depreciation

Dcfercii Trr A$et
Opening Balance
Add / L€so : Adjustment during the year

Ifo[ C:rrtlett hveat actltr
Indus Net Technologies INC- USA
Indus Net Technologies pte Ltd - Singapore
Indus Net Techshu F/t. Ltd.
Muflral Fund
Algo Enersrtech Ventures t\rt. Ltd.
Indusnet Comput€ch Pvt. Ltd,
Willsbery Onlinc S€rvice
Zepo Technoiogies Pvt. Ltd.
Fked Deposit (tncluding Accrued Interest)

forg f.ra LorE .rd Adv.trccr
Secudty Deposit
Indus Net Techushu Digital pet. Ltd.
Algo Ener8 tech VentureB tvt. Ltd.
Other Ad\,ances

Ttrit. Recclv.ble.
Sundry Debto$ (Unsecured)

E)rceeding six Il:onths- Considered cood
Other Debt€- Corlsidered Cood

Ca.h & C.rh F4rrtv.Ltrtr

Cash & Bank balances
Cash in hand
Balances with Bank

Aaolllt l')
A! at 31.O3.2O21

Aaourt l'l

1,786,815.67

--i76;6i53?-
8,629,758.00
7 ,449,447 .46

764,403.OO
17,283.608.46

118,978,559.00
118,978,559.00

6,509,314.84
I,O27 ,379 .40

3,188,486.44
-------4@ffi77

51,420.00
222,950.O0
470,458.00

54,437 ,305.26
500,000.00

38,300,a80.00
500,000.00

49?.976.290.9s

--@v5F'3fEzT
6,397,634.80
2,t95,s17.OO

11,705,441.00

20,298,592.aO

77 ,aa3 ,906.7a
77 ,443,906 .7a

743,454.55
79,O35,627.94
79 ,779 ,Oa2.49

& .t 31.(xr.2ulo
AEount rl AEouat {'l

l1

8,333,205.03
9 ,2L2,521.00

641,547.OO

a,too,244.21
3,882,298.81

1,r64,193.00
805,636.43

a,@2,o71.AO
2,195,517 .O0

10.828,345.00

51,420.00
222,950.OO
470,458.00

165,649,695.67
500,000.00

38,300,880.00
500,000.00
503,244.00

2,674,95A.55

14 Short terD Lo.!. O Advstce!
StaffAdvarces
Irc cST (includiDg TDS on csl)
Other Advance
Mvance Tax
Self Assessment Tar
Tar( Deducted at Souice

2,104,238.00
888,508.90

62.00
80,000,000.00
15,554,170.00
30,246 ,736.39

1,317,237.OO
693,252.A2
983,235.00

30,000,000.00

D4,793,7 15.29

I

rirDw ilEI TECHNoLoG'IS Pyr.l.t&
(-+."u-- -, k/\ .

['lDt s I'IET TECHT'I0L0G|E5 pw. tr0,

l\Cf,^Af

1,969 ,A29.43
139,722,47)

1,930,106.96

D,J6ctot
Dlroctot

?

lo

1,135,989.52

------lJ-3SFsg.EZ-



INDUS NET TECHIiIOLOGIES PRIVATE LIMITED

I{(}!ES jro TEE FIIIAIICIAL ATAIEUEI{TE
r]OR TEE YEAR EICDED A1ST UARCII 2CI1

A5 .t 3l.o:t,2()4loPuttcdrt:

Rcvcauc &oE Ot cretlo!.
Sale of Services [B.port)
Sale of Services (Domestic)

Otbct lrcooc
Inter6t on Fir.ed Deposits
Dividend Incomc
Iniercat on hcome Tar Refund
Income from Exhibition
Misc Income
Proit on Sale of Car
Liability no tonger lequired
Plofit on redemptior of Mutual Fund
Intereet on Loan
Foreig[ Exchange Fluctuation

EEploycer B€rGIIt El}3nre
Salaries and Wages
Bonus
Contribution to Statutory Fund
St6ff Incentive
Staff Welfare
Director Remuneration

nErrce Cort
Intercst D([)ense
Bank Charges

Other Err.nrer
Auditor ReEuneration

Audit Fees

Othere Feeg

Advertiaer::ent
Bad Debts
E)T€nditue oa CSR Activity
Certification Feee

Exhibihon Expenses
Business Promotion Beenles
Professional Charges
Filing fees
Trade Licence Fees

GeneEl charges
Hiring Ext'erseg
SundrJr Balance Wdtten Ofr

Intemet/ Connectivity charges
l,oss on redemption of Mutual Fund
Office Maintenance
Po*cr snd Fuel
Printing & Stationary
Interest & Pe[alry
Rates and Taxea
Rent
SoftE?re Expenses
Traielifla D.penses
Loaa on Sale of Investmeat
Commissiofl Expens€s
Foreign E.(charlge Fluctuation
Coap€nsation Expenses
GST D.peIrses

/r,[ount ('l ADoturt ('l

429,OtO,824,28
132,s90,09o.79

19,202,063.08
983,867.84

4,000,087.00
629,912.40

56r,600,915.07

14,117,314.81
2,8@,2A9.43

393,309.00
408,406.00

591.00
280,000.00

r,392,014.00
4,233,231.25
1,r48,759.00

24,270,a65.79

---E,10-6J80-7E-t7
269,508,704,00

2,524,O20.O0
7 ,AO4,9 t4.OO

7,837.586.00
1,009,852.57

133,505.99

100,000.00 100,000.o0
105,000.00 205,000.00

619,507.50
282,537.72

3,133,746.00

. 63,000,00
1,434,693.91
4,243,916.82
6,616,7 .95

16,511.90

1,156,607.03
7,399,067.5a

2,950,658.63
3,300,144.7r

18,829.15
3,731,688.80
5,018,082.10

545,308.10
185,054.00
15,772.20

5,600,411.26
11,019,639.05
10,555,273.38

r{DUS r{ET TEcfir{oroGqs M. tm
b1[*,ar $ '[.J,. I}IOUS iIET TCCHIJOT(IGIES PW. LIU

:cF{\Er4I

Ar .t 31.03.2021
A,aoult ('l AEoult ('l

424,726,O17.t5

28,117,855.85

288,345,350.00

ll.oo

u,roa,rra.ra
1,o27 ,97 5.OO

8,386,020.00
4,777,a95.OO

s00,o1o.39
32,200,000.00

20s,000.00
132,6s4.00

1,289,315.44
3,621,50s.00

37,000.00
26,200.00

1,701,659 ,46
r8,371,714.81

10,065.00
2,150.00

1,019,553.93
3,930,966,54
7,100,000.00
4,3a5,861.a8
3,45s,037.61
4,137,694.8
2 ,697 ,535.76
2,r01,336.34

209,114.O0
24,A74.OO

2,500.00
5,394,700 .92

23,127 ,461.79
150,311.08
503,182.00
60,000.00

658,012.86
2,500,000.00

Dbectet
Dijc,ctrr

267,327.65
400,833.64

273,174.46-------Ti;i26"s8i36-

x.
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IITDUS NET TECIINOLOGIES PRIVATE LIMITED
ITOTEA TO TEE I,ITAIICIAL STATMETTS
rOR THE YEAR ETDED 31gI IIARCE 2OilI

xot. 20 Oti.s !otG. to the th.lot t strt.{nor[

20.1 The fmancial srateEents are prep€rd as per Revised Scheduie III to th€ Companies Act, 2013.
2o.2 The previous v€sr's fisures hav€ be€n reworked, regrouped, rcarranged and .€classified whe!€ver n€cessa4r.

20 3 The coErpanv has not received anv intimation ftom "suppliers" reg€rding their sratus unaler the Micro, small snd Medium snterp.is€sDevelopment Act2o06 and hence disclosures, if any, relating; ,-;"; unpaid durins t}," ry zozo--zt t g"L-ir**i r, irrt"*"tpaid/payable as requned under the said Act have not been given.

20.4 Balances lving as debtors, crEditois, loans & adv€ices are subject to coDfirmation to be received ftom parties.

20.5 ScADeEt R.portbg
The coDrpanv is providing onlv technical s€rices- Hence, operating segmeDlwise disctosures not requned. Further, details or revenuebased on geogaphicat locatior of customers is as below :

S.llo.
Ar rt 31.O3,2O2r A. .t 31.O3.2qrO

a)

b)

India

Outside India
428,726,O17.1A

194,40a,941.8a

429,O1O,A24.2a

132,590,090.79
c!

623.!34.959.(X| s61,600,915.07

20'6 As per Accounting standsrd la, issued by t}rc Institute of chartercd Accountants of India, the disciosures of transactions with tlrerelsted paiies as defined in the Accounting Standard are given b€lo$,:

Ltit of rel.tcd wtth trho4 ttrrlactloE IEr trll.n
S.No, IlrEo of th. Relrtod par,ty

I Abhishek Rungta

Key lrsnageEent Personnel
(KME lAl

2 Bharat Hari Berlia

3 Raghunath Prasad Rungta

Indus Net Technolosi€s INC -USA
Foreign Subsidiary Company (B)5 Indus Net Technoloaies ft€ Ltd - Singapore

Indus Net Techshu DiAital p!r. Ltd.6

Subsidiary Company (C)7 Indusnet CoDputech PvL Ltd.

Swanvi E-commerce h,{ Ltd

Indus Net Finvest Resources private Limited

8 Signficant lnfluerce by Key
Mansgeraent Persormel (KMp) & ttrcir

relative / a private compsny in which a
dircctor or manaAer is a membei or

director lDl
q

l0 Ako Energrtech Ventuies plt Ltd.

Associat* Enterpris€s (E)
l1 Ener5, Tech ventures Pty Ltd
72 Indus Net Technologies R L Ltd. - UK-

b) rraa.rctlonr dulaa thc y6u f,tth ,chteal p.ntc!:

S.ro. It.ture of Tttrrlactlor A B&C D E
32,200,000.00

2 Dividend 26,500,000.00
3 Sales 238,379,7n 36,309,575 274,689,302

3,997,677 3,997,6715 Interest on Loan Received
974,551 974,5516 Web Development Expenses 5,999,265 5,999,265

A.fo. A. .t 31.(X].2o21 A. .t 31.O4|.2(Do
a)

b)

Profi I attdbutable ro Equityffi
(used as numerator for catcutarion of EpS)

Weighted Average numbel of Equib, Shar€s outstanding during the year

154,841,951

158,836

154,929,29a

154,836

____ ___ ______ 45.1r. eer .AuE ur r.. rul- e.c[ ta/D, 974.a5 975,40

'tutl_iiPT',',ry.no IIII)US IIEI TECH}IOT(]GIES PW

:=$.r^,:qry.
PW. rT&

v
Dttar,+t

20.7 E.tlrtng pct rtrtc

D!re,:tcr \-"")..,* .-, 
":.,\c,r" .. l'



tn

S.Ifo. Partlcul.r. As et 31.O3.2O21 A! at 31.O3,2O2O

I Export Sal€s 424,726,O17 429,OtO,824

424,726,O17 429,O1O,424

20.9 Corthgcrt Itabllltl* anal coamltmcrrtt

20.r0

20.11 Erpeadttur€ h Colpotat€ Soctal Rerporstbt[ty

c)

S,No. Patttculs!5 A! at 31.03.2021 /b rt 31.o3.2o2o

4

ii)

Contingent liabilities

a) Claim against the company not acknovrledge as debt

b) Guarantees

c) Other money for which company is contingently liable
Commitnents

a) Estimated aaount of contracts remaining to be oaecuted oo capital accou[t and

b) Uncalled liability olr shares and other invesEnents pardy paid

c) Other commitments

NIL

5,04a,644.00

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NlL

NIL

NIL

ML

NIL

ThG defert€d ter asset! at orr of thc

Parttculars As at 31.O3.2O21 A! et Sl.O3.2O2O

Deferred Tax Ass€ts / ILiabiliM
Related to lixed assets 1,930.106.96 L969,429.43

1,930.106.96 L969,429.43

The oI the csR committee as follows:
I{aae ofthe treabet Deslgaatlon
Shd RAGHUNATH PRASAD RUNGTA Chaimerson
ShTi ABHISHEK RUNGTA Member
ShTi BHARAT HARI BERLIA Member

S.I{o. Prrtlcular. A! .t 31.O3.2O21 A. ,t 31.O3.2O2O

I
2

3

5

Avelage net profrt of the Company for ttle last three lmancial Years
Prescribed CSR Expenditure(2yo of the average aet profits)
Gross amount required to be spent by the company during the year
Amount Spent during the Year
Cumulative Balance to be Spent

18r,O75,257.00
3,621,s05.00
3,621,505.00
6,965,O71.00

156,687,240.00
3,133,746.00
3,133,746.00

3,133,746.00

lnrDUS NET TECHN0t0GIES P^W. Ll0.

$a|..*lrr- il \l '
Dlr*':i"t t

INOUS IIET TECHNOTOGIES PVT. tII[
:.<C\c.7.\\\OA II

-----
Dlraettl



20.12 lE

S,llo. Pattlculars As at 31.O3.2O21 As .t 31.O3.2O2O

1

2

3
4

5

6
7
8
9

Business Promotion
Soltwaie Expenses
Travelling
Exhibition
Hosting
Membership Expenses
OIIice Maintenance Expenses
Printing & Stationery
Web Development Expeoses

4,51,682.56
13,05,324.16

7,991.09

89,880.67
2,OO,51a.44

39,005.56

87,02,103.53

3,75,508.64
10,66,7a9.47
t3,62,417.Or
r,69,r00.32
4,25,23334

673.15
6,722.90

2t,o4,253.34

1,07,96,506.01 55,10,698.21

20.13 lfotc on Amdceoetlon :
a) In order to exploit the opportunity in techoolos/ and to provide necessary focus, flexibility and speed to the busioess, the Board oI
Directors approved a Scheme of Amalgamation (the SchemeJ for mergiog the business of Indus Net Techlologies pvt. Ltd. {Trarsteree
Compalty) and Customer First lnfonet Pvt. Ltd. (Transferor Company). The national Company Law Tribunat sanctioned the scheme
with the appointed date of 1st April of 2017 vide an order dated l8-06-2018.Ia accordance with the scheme, the above amalgamation
in the flature of Merger has beea duly accounted by the amalagamating and amalgamated company ia their respective books of
accounts.The difference between the assets and liabilities takeo over is credited with the Reserves and Surplus.

b) Transferor Company : Customer First Infonet Solutions Rt. Ltd
Tlansferee Company : Indus Net Technologies Pvt. Ltd.

c) Nature of Business of Tfansferor Company : Iflloamation Technolos/ Related Service.

d) Exchange Ratio:- 10 : 86 i.e. 86 Equity Shares ollndus Net Technologies F/t. Ltd. lor every 10 shares held in customer First Infonet
Solutions Pvt. Ltd.

e) Total No. of Shales issued in lieu oI Purchase Consideration : 86,000 Equity Shares,Ho\rever, the shares are pending ior a.llotment.

20.14 It is the responsibility of the management to make appropriate adjustmeflts to the linallciat statemeflts and ensure llecessary
disclosures specilically the impact on busioess due to covid-lg, subsequent risks and uncertainties, and conditiots that may impaci
fufure operating results, cash flows and financial position of the entity. Considering the present scale of operations, demand irr the
ensuing future, the malagement does oot perceive alty risk in ensuing operations, liquidity aad capital resources. lt is to further
conclude heie that no adjustments are required in the financia.l statements as it does not impact the curent financial yea!. However,
the situatiol with covlD-1g is still evolving. Also, the various pleventive measules taken (such as lockdovn rest;ctions by the
Government of India, tlavel testrictions etc.) are still io force, leading to a highly uncertain economic environme[t. Due to these
circumstances, the managementh assessment of the impact on the subsequeot period is dependeot upon tie circumstalces as they
evolve.

5OB, MUKTARAM BABU STREEI
KOLKATA: 700 007

This is tie loth Day of November 2021

FOR ASHOK KUMAR AGRAWAL AND CO.

Ptoprietor
Membership No.310164

ON BEHALF OF THE BOARD
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